

**Factura**
Ref. : R-003611Fecha de la factura : 11/08/2021
Fecha de vencimiento : 11/08/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONESCARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYAN

Teléfono: 3112287342

Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADORCENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
101570 - DOC MEDIA TALONERA ANTIDE	19%	11.344,5378 2	1	11.344,54
100359 - 13 BLUSA DAMA PALULA BLUSA DAMA PALULA	19%	10.924,3697 5	1	10.924,37
100735 - BLUSA JOSEPH P50 36-44-45	19%	12.184,8739 5	2	24.369,75
COFETEX	19%	8.403,36134	1	8.403,36
100858 - 10 BLUSA EYAS CORTA DAMA BLUSA EYAS TAI DAY DAMA	19%	8.403,36134	6	50.420,17
101568 - DOC BRASIER KAUTIVA	19%	159.663,865 55	1	159.663,87
101374 - 205 DOC BRASIER KAMILA DOC BRASIER KAMILA	19%	172.268,907 56	1	172.268,91
100623 - DOC DAYIS DAMA ESTAMPADO	19%	30.252,1008 4	1	30.252,10
100629 - 30 CONJ PATINETAS NIÑO CONJ PATINETAS BB 036540	19%	25.210,0840 3	3	75.630,25
100690 - 28. CONJ PATINETAS SUDADERA NIÑO CONJ PATINETAS SUDADERA NIÑO	19%	23.529,4117 6	2	47.058,82
100415 - 23. CONJUNTO BB JOGGER PATINETAS CONJUNTO BB JOGGER PATINETAS	19%	19.327,7310 9	1	19.327,73
100592 - 29 CONJUNTO BONITAS CONJUNTO FALDA SHORT BONITAS 04104	19%	24.369,7479	1	24.369,75
100620 - PIJAMA BKCITOS SUPER HEORES 621 622	19%	21.008,4033 6	1	21.008,40
100177 - DOC CONJ NIÑ@ GROOT DOCENA CONJUNTO GROOT PANTALONETA	19%	115.966,386 55	1	115.966,39
CAMISETA US	19%	18.487,3949 6	6	110.924,37
POLO ML	19%	10.924,3697 5	1	10.924,37
CAMISETA BRASSAO	19%	16.806,7226 9	1	16.806,72
101336 - POLO EVOLUTION HOMBRE	19%	13.445,3781 5	1	13.445,38



Factura
Ref. : R-003611

Fecha de la factura : 11/08/2021
Fecha de vencimiento : 11/08/2021
Código cliente : CL-00001

--	--	--	--	--

Total (Base imp).	923.109,25
Total IVA 19%	175.390,75
Total	1.098.500,00
Pagado	1.098.500,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos			
Pago	Importe	Tipo	Num
11/08/2021	1.098.500,00	Efectivo	R-003611